ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 .1 1 .2 0 1 6  № 542________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 13.06.2013 № 280

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 13.06.2013 № 280 «Об установлении предельного срока заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
в зависимости от типов и видов рекламных конструкций и применяемых
технологий демонстрации рекламы» следующие изменения:

а) в названии постановления текст «предельного срока» заменить
текстом «предельных сроков»;

б) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
в) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Установить предельные сроки, на которые могут заключаться

договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:
для рекламных конструкций с электронным воспроизведением

изображений, а также рекламных конструкций, совмещенных
с остановочным пунктом движения общественного транспорта -  десять лет;

для прочих типов и видов рекламных конструкций -  восемь лет.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 6 2 6